contrato e demais instrumentos correlatos, 
supervisão dos procedimentos licitatórios - 
regidos pela lei federal nº 8.666/93, lei 
federal nº 14.133/21 e legislações correlatas, 
bem como nos processos de dispensa e 
inexigibilidade 
Vigência: 12 meses 
Valor Global: R$ 39.600,00 (trinta e nove 
mil e seiscentos reais) 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução